
Vyrob si model lokomotivyVyrob si model lokomotivy

www.muzeumprahy.cz
© Muzeum hlavního města Prahy 2020 

lektorské oddělení, kresba Marie Dušková

Muzeum hlavního města Prahy má ve svých sbírkách i jedinečný velký 
model nádraží Praha -Těšnov.  

Je vybaven i pohyblivými modely vlaků. Podívat se na něj můžeš  
v jednom z objektů MMP – Zámeckém areálu Ctěnice.

 Lo
ko

m
ot

iv
a 

35
4.

11
48

 n
a 

pr
vn

ím
 n

ás
tu

pi
št

i 
ná

dr
až

í P
ra

ha
 Tě

šn
ov

 v
 ro

ce
 1

96
8,

 
fo

to
 O

nd
ře

j Ř
ep

ka
, M

M
P 

H
 2

35
 7

45
.



Vyrob si model lokomotivy, 
která jezdila na nádraží Praha-Těšnov v době, kdy ještě stálo. 

NÁVOD
Podle tlustých černých 
čar díly vystřihni. Podle 
přerušovaných čar díly 

ohni. Model slep dohro-
mady (čísla ti napoví, 

které části patří k sobě).














